

แบบแปลนปฏิบัติงาน และราคา

โครงการ โครงการปรับปรุงห้องแม่พิมพ์อาคารอเนกประสงค์ ศาลากลางจังหวัดสุราษฎร์ธานี OTOP

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคา นายวิศวกรชื่อผู้ประเมิน ประมาณราคา/ปริมาณที่ 23 กันยายน 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			รวม		
				จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	ค่าแรงงาน			รวม				
		จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน					
1	งานเปลี่ยนวัสดุพิมพ์ลงพิมพ์เป็นแม่พิมพ์	งานรื้อถอนวัสดุพิมพ์ลงพิมพ์	780	ตร.ม.	-	25.00	19,500.00		
		งานรื้อถอนท่อน้ำจากแม่พิมพ์เดิม	30	ตร.ม.	-	20.00	600.00		
		งานรื้อถอนชิ้นขยายเดิม	38	ม.	-	30.00	1,140.00		
		งานรื้อถอนผนังครึ่งกำแพงด้านข้างเดิม	30	ตร.ม.	-	20.00	600.00		
		งานทำความสะอาดผนังครึ่งกำแพงด้านข้างเดิม	530	ตร.ม.	-	20.00	10,600.00		
		งานทาสีโครงสร้างผนังครึ่งกำแพง	530	ตร.ม.	35.00	18,550.00	38,690.00		
		งานฝังท่อระบายน้ำ 0.35 ม.	810	ตร.ม.	175.00	141,750.00	198,450.00		
		งานติดตั้งผนังท่อน้ำจากแม่พิมพ์ลงพิมพ์ โครงสร้างเหล็ก	43	ตร.ม.	180.00	7,740.00	11,610.00		
		งานติดตั้งผนังท่อน้ำจากแม่พิมพ์ลงพิมพ์ โครงสร้างเหล็ก	38	ม.	65.00	2,470.00	5,244.00		
		งานติดตั้งผนังท่อน้ำจากแม่พิมพ์ลงพิมพ์ โครงสร้างเหล็ก	30	ตร.ม.	250.00	7,500.00	10,200.00		
		รวม						296,634.00	
		2	งานปรับปรุงผนังอาคารประชุมและห้องเก็บของ	งานพ่น คัล. ทน 0.10 ม.	410	ตร.ม.			
				งานคอนกรีต 240 Ksc.	41	ลบ.ม.	1,796.22	73,645.02	86,191.02
เหล็ก Wire mesh ทน 4 มม. @ 0.20 ม.	410			ตร.ม.	30.00	12,300.00	14,350.00		
งานทรายขาว	20			ลบ.ม.	460.00	9,200.00	11,180.00		
งานไม้แบบ 29.40 ตร.ม.	26.00			ลบ.พ.	400.00	10,400.00	14,310.20		
ไม้พ่นซีเมนต์	410.00			ตร.ม.	35.00	14,350.00	45,100.00		
ติดตั้งประตู ป3 (ตามแบบกำหนด)	1			ชุด	3,500.00	3,500.00	4,550.00		
รวม								175,681.22	
3	งานปรับปรุงกำแพงและท่อน้ำ-ถ้วย			รื้อถอนพ่นซีเมนต์	130	ตร.ม.	-	60.00	7,800.00
				รื้อถอนประตูบานประตูและหน้าต่างเดิม	24	ตร.ม.	-	25.00	600.00
				ผนังก่ออิฐฉาบปูนหรือฉาบปูนสองด้าน	22	ตร.ม.	249.00	5,478.00	8,998.00
				ผนังฉาบ (ผนังฉาบสำเร็จรูป โครงสร้างเหล็ก)	35	ตร.ม.	350.00	12,250.00	18,550.00
				งานพ่น คัล. ทน	110	ตร.ม.			
		งานปูนทรายถม	30	ลบ.ม.	150.00	4,500.00	7,470.00		
		รวม						175,681.22	

แบบแสดงรายการงาน และราคา

โครงการปรับปรุงห้องประชุมอาคารเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 OTOP

สถานพินิจก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอโนนสูง ตำบลโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ประมาณราคา นายวีระศักดิ์ ไข่อึ้งเงิน ประมาณราคา/ปริมาณที่ 23 กันยายน 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวม
				จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- งานคอนกรีต 240 Ksc.	11	ลบ.ม.	1,796.22	19,758.42	306.00	23,124.42
	- เหล็ก Wire mesh ทน 4 มม. @ 0.20 ม.	110	ตร.ม.	30.00	3,300.00	5.00	3,850.00
	- งานทรายขาว	5	ลบ.ม.	460.00	2,300.00	99.00	2,795.00
	- งานไม้แบบ 29.40 ตร.ม.	26.00	ลบ.พ.	400.00	10,400.00	133.00	14,310.20
	- ฝ้าเพดาน	110.00	ตร.ม.	35.00	3,850.00	75.00	12,100.00
	- ติดตั้งประตู ป1 (ตามแบบกำหนด)	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	900.00	3,900.00
	- ติดตั้งประตู ป2 (ตามแบบกำหนด)	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,350.00	11,700.00
	งานทาสีอาคารและผนัง						
	- งานทาสีพลาสติก	450	ตร.ม.	35.00	15,750.00	35.00	31,500.00
	รวม						146,697.62
4	งานติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า						
	- แผงควบคุม พร้อมอุปกรณ์ภายใน	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,500.00	13,500.00
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED ขนาดไม่เกิน 18 วัตต์ ชนิดราง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	18	ชุด	1,500.00	27,000.00	300.00	32,400.00
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED ขนาดไม่เกิน 8 วัตต์ ชนิดราง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	1,300.00	2,600.00	300.00	3,200.00
	- ติดตั้งพัดลม ขนาดไม่เกินกว่า 18 " พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16	ชุด	2,500.00	40,000.00	300.00	44,800.00
	- งานสายไฟไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	20,000.00
	รวม						113,900.00

คณะกรรมการ (องค์) (อ.อ.)
 นายพงษ์ศักดิ์ ไข่อึ้งเงิน (นาย) (อ.อ.)
 กรรมการ (องค์) (อ.อ.)
 นายวีระศักดิ์ ไข่อึ้งเงิน (นาย) (อ.อ.)
 กรรมการ (องค์) (อ.อ.)